
  

  

  

 

 

 

Digitalt basiskurs i økonomisk rådgivning 

Tid  27.04.2023 

Sted  Teams 

Forelesere: Unn Aasterud, seniorrådgiver, Statsforvalteren i Innlandet 

  Bente Nygaard Lindstad, seniorrådgiver, Statsforvalteren i Innlandet 

                     Namsfogden i Innlandet   

Program 
 

10.00-

10.15 

 

Velkommen 

 

 

10.15-

11.00 

Perspektiver på økonomiske problemer 

 

 

11.00-

11.15 

Pause 

 

 

11.15-

12.00 

Om retten til og innholdet i tjenesten økonomisk 

rådgivning 

 

12.00-

12.45 

Lunsj 

 

 

12.45-

13.30 

 

13.30-

14.15 

 

14.15-

14.30 

 

14.30- 

15.15 

 

15.15-

15.30 

 

 

Hvordan kan vi hjelpe best mulig? 

 

 

Namsmann og utleggtrekk 

 

 

Pause 

 

 

Utleggstrekk 

 

 

Oppsummering og avslutning 

 

Vel hjem! 

 

Det tas forbehold om endringer i programmet. 

 


